
от 02.09.2024 № 119.1 с. Кулебакино 

Управление образования администрации Гурьевского муниципального района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Кулебакинская начальная общеобразовательная школа» 

 

 
Приказ 

 

«О назначении должностного лица, 

ответственного за организацию работы по 

противодействию коррупции и профилактику 

коррупционных правонарушений» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 

02.04.2013 №309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 № 613  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 

коррупции и профилактику коррупционных нарушений и. о. директора 

Макарову Наталью Серафимовну.  

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за организацию 

работы по противодействию коррупции (Приложение 1) 

3. Контроль оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора МКОУ «Кулебакинская НОШ»                      Н.С. Макарова 

 
 


		2024-10-02T11:07:26+0700
	Макарова Наталья Серафимовна




